Highlights

leistungsstarker Benzin Hacksler

zerkleinert zuverlassig alle im Garten anfallenden Rohstoffe wie
Straucher, allerlei Aste oder sonstige Pflanzen

grof3er Trichter (152 x 127 mm)

verstellbarer Auswurfschacht

Fahrwerk serienmaRig

Abdeckplane im Lieferumfang enthalten

zur Lagerung im Freien

2x Wendemesser

Messerdrehzahl 2400 min-1
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Technische Details

Motorleistung S1 in W
Schutzklasse

Hubraum in ccm

max. Hackseldurchmesser in mm
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm

Drehzahl in min-1

Motortyp

Aufstellmafd in mm
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

7

3600

1-Zylinder 4-Takt
555x850x870
115

90

890
9120039232690




